

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500000510

Stavební akce:

III/18030 Dnešice- průtah

Změna stavby / projektové dokumentace č.

1A

Dotčený úsek stavby:

Dotčená část stavby:

SO101 Silnice III/18030
SO102 Křižovatka silnic III/18030 a III/18035
SO301 Odvodnění SÚS

Podklad pro změnu:

Rozdílový rozpočet, protokoly o zkoušce, geodet. zaměření

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

viz. přílohy

Návrh pro změnu podal:

Dne:

Zdůvodnění a popis změny:

SO101 Silnice III/18030

Při realizaci stavby byly zjištěny rozdílné tloušťky stávajících konstrukčních vrstev oproti předpokladu. Sanace byla provedena z důvodu zajištění únostnosti v tl. průměrně 0,50 m. Byl změněn rozsah parkovacích stání - množství bylo upraveno dle skutečnosti. Penetrovaný štěrk je nutné uložit na specializované skládce jako nebezpečný odpad.

SO102 Křižovatka silnic III/18030 a III/18035

Na základě zkoušek nebyla nutná výměna stávající konstrukce vozovky.

SO301 Odvodnění SÚS

Na základě domluvy zástupce investora a projektanta bylo zvoleno jiné technické řešení odvodnění komunikace. Kanalizace se neprovádí.

Vliv změny na termín dokončení díla:

NE

Vliv změny na cenu díla:

ANO

Náklady na změnu celkem:

429 977,93 Kč

bez DPH

Přílohy: - soupis víceprací a méněprací

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
za zhotovitele: BÖGL a KRÝSL, k.s.	J. Tomíček	20.11.2017
za investora: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.	Ing. M. Tvrdý	20.11.2017
za TDS: DS engineering PLUS, a.s.	J. Sommer	20.11.2017
za autorský dozor: Ing. Daniela Škubalová	ing. D. Škubalová	20.11.2017

III/18030 DNEŠICE

REKAPITULACE - Objednatel č. 1

Objekt	Popis	Dodatek č. 1			Dodatek č. 2		
		cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SO 101	Silnice III/18030	6 681 073,40 Kč	1 403 025,41 Kč	8 084 098,81 Kč	7 771 641,93 Kč	1 632 044,81 Kč	9 403 686,74 Kč
SO 102	Křižovatka silnic III/18030 a III/18035	1 038 804,93 Kč	218 149,04 Kč	1 256 953,97 Kč	749 184,33 Kč	157 328,71 Kč	906 513,04 Kč
SO 103	Parkovací stání a ostatní plochy	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
SO 301	Odvodnění - SÚS	370 970,00 Kč	77 903,70 Kč	448 873,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	Odvodnění - obec Dnešice	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
VON - SÚS PK		411 407,00 Kč	86 395,47 Kč	497 802,47 Kč	411 407,00 Kč	86 395,47 Kč	497 802,47 Kč
VON - obec Dnešice		X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
Vícepráce - dodatek č. 1		457 095,00 Kč	95 989,95 Kč	553 084,95 Kč	457 095,00 Kč	95 989,95 Kč	553 084,95 Kč
	CELKEM	8 959 350,33 Kč	1 881 463,57 Kč	10 840 813,90 Kč	9 389 328,26 Kč	1 971 758,93 Kč	11 361 087,19 Kč

III/18030 DNEŠICE - průtah

Vícepráce - Dodatek č. 1

4	K	113154232	Frézování živčného krytu tl do 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 100,000	40,00	84 000,00
27	K	5731911111	Postřik spojovací z modifik. emulze v množství emulzi 0,25 kg/m2	m2	2 100,000	11,40	23 940,00
29	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 100,000	154,00	323 400,00
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	215,000	20,00	4 300,00
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2	350,000	61,30	21 455,00 cena dle URS 2017

457 095,00



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem
pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele
2/K 2017

Stavební akce:

III/18030 Dnešice- průtah

Změna stavby / projektové dokumentace č.

1B

Dotčený úsek stavby:

SO103 Parkovací stání a ostatní plochy

Dotčená část stavby:

SO301 Odvodnění - obec

Podklad pro změnu:

Rozdílový rozpočet

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal:

Dne:

Zdůvodnění a popis změny:

SO103 Parkovací stání a ostatní plochy

Byl změněn rozsah parkovacích stání - množství bylo upraveno dle skutečnosti.

SO301 Odvodnění - obec

Na základě domluvy zástupce investora a projektanta bylo zvoleno jiné technické řešení odvodnění komunikace. Kanalizace se neprovádí.

Vliv změny na termín dokončení díla:

NE

Vliv změny na cenu díla:

ANO

Náklady na změnu celkem:

-221 692,71 Kč

bez DPH

Přílohy: - soupis víceprací a méněprací

Za útvar / oddělení / firma

Jméno

Datum

za zhotovitele:
BÖGL a KRÝSL, k.s.

J. Tomíček

20.11.2017

za investora:
Obec Dnešice

Karel Malý

20.11.2017

za TDS:
DS engineering PLUS, a.s.

J. Sommer

20.11.2017

za autorský dozor:
Ing. Daniela Škubalová

ing. D. Škubalová

20.11.2017

III/18030 DNEŠICE

REKAPITULACE - Objednatel č. 2

Objekt	Popis	Dodatek č. 1			Dodatek č. 2		
		cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SO 101	Silnice III/18030	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
SO 102	Křižovatka silnic III/18030 a III/18035	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
SO 103	Parkovací stání a ostatní plochy	728 488,67 Kč	152 982,62 Kč	881 471,29 Kč	708 615,96 Kč	148 809,35 Kč	857 425,31 Kč
SO 301	Odvodnění - SÚS	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
SO 301	Odvodnění - obec Dnešice	209 520,00 Kč	43 999,20 Kč	253 519,20 Kč	7 700,00 Kč	1 617,00 Kč	9 317,00 Kč
VON - SÚS PK		X X X	X X X	X X X	X X X	X X X	X X X
VON - obec Dnešice		37 736,00 Kč	7 924,56 Kč	45 660,56 Kč	37 736,00 Kč	7 924,56 Kč	45 660,56 Kč
	CELKEM	975 744,67 Kč	204 906,38 Kč	1 180 651,05 Kč	754 051,96 Kč	158 350,91 Kč	912 402,87 Kč